ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA» DO VALE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto

CNPJ N° 01,558.070/0001-22

TERMO DE ADJUDICACAO

TOMADA DE PREÇOS N° 002/2020

Após analisar a licitação na modalidade Tomada de Preços n" 002/2020, que tem
como objeto a Contratação de Empresa Especializada para Implantação do
Sistema Fotovoltaico do Município de Trizidela do Vale/MA, conforme Anexo I do
Edital da Tomada de Preços supra, a Comissão Permanente de Licitação - CPL,
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei 8.666/93, tendo
em vista o resultado apresentado no processo licitatório supracitado, aprova e
adjudica o objeto acima à empresa; POWER SOLAR SOLUÇÕES EM ENERGIA
RENOVÁVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 26.551.396/0001-59, com sede na
Rua Desembargador Boto de Meneses, n° 15, Sala 01, Bairro Tambiá, CEP n°
58.020-670 - João Pessoa/PB, considerada vencedora do certame no valor total
de R$ 1.248.672,50 (Um milhão, duzentos e quarenta e oito mil, seiscentos e
setenta e dois reais e cinqüenta centavos).

Trizidela do Vale - MA, 20 de março de 2020.

Presidente

V '
m